Scit enim filium dei paulus post  
uenturum esse ad iudicandum,  
et Ecclesiae daturum bona aeterna,  
et abieceturum diabulos, et impios  
in aeternos cruciatus. Cumq; non  
possit huic iudici nocere, sedenti  
ad dexteram Patris: infirmum  
Ecclesiam rabiosius urget, et in  
ipso fine sue tyranidis saeuit a-  
tronius, ut Apocalyp: 12 scribitur:  
Vae terra et mari, quia descendit  
Diabolus ad nos, habens iram  
magnum, sciens quod modicum  
tempus habeat: Neque cum ih-  
sido et ignauio hoste nobis res est  
Sed cum bellatore calidissimo et